FACULDADE CATÓLICA CAVANIS DO SUDOESTE DO PARÁ

EDITAL Nº 001, DE 22 DE JANEIRO DE 2017

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE
SISTEMA DE INFORMAÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2016/

FCCSPA

A FACULDADE CATÓLICA CAVANIS DO SUDOESTE DO PARÁ, no uso de
suas atribuições que lhe confere a legislação vigente, RESOLVE:

1. Prorrogar até às 23h59m do dia 18 de fevereiro de 2017, observado o
horário de
Novo Progresso-PA, o prazo para inscrição no Processo Seletivo
Remanescentes 2017;

2. Aterá para o dia 19 de fevereiro de 2017, das 8h às 12h ,
observado o horário de Novo Progresso-PA, a avaliação do Processo
Seletivo Remanescente 2017.

Fica alterado o Edital Nº 01/2016/FCCSP/PA, de 19 de dezembro de 2016,
publicado no site www.faculdadecatolicacavanis.com.br, referente ao Processo
Seletivo Remanescente.

Os demais itens em que não se aplicam as datas retificadas permanecem
inalterados.

Os casos omissos e eventuais dúvidas referentes a este Edital serão resolvidos
e esclarecidos,em primeira instância, pela Comissão Avaliadora do Processo
Seletivo Remanescente 2017; em segunda instância, pela Pró-reitoria de Ensino
de Graduação.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Novo Progresso-PA, 18 de janeiro de 2017.

http://www.faculdadecatolicacavanis.com.br/